бюджетною програмою 3111020 «Розвиток мережі
та утримання автомобільних доріг загального
користування державного значення», керуючись п.
4.11., 12.2. Договору, Сторони дійшли згоди
збільшити суму фінансування на 2023 рік за
рахунок коштів спеціального фонду державного
бюджету на 3 084 207,59 грн. (три мільйони
вісімдесят чотири тисячі двісті сім грн. 59 коп.), у
тому числі ПДВ 514 034,60 грн. (п’ятсот
чотирнадцять тисяч тридцять чотири грн. 60 коп.).
Всього сума фінансування відповідно до планових
показників спеціального фонду державного
бюджету на 2023 рік за бюджетною програмою
3111020 «Розвиток мережі та утримання
автомобільних доріг загального користування
державного значення» на 2023 рік за рахунок
коштів спеціального фонду державного бюджету
становить 53 984 207,59 грн. (п’ятдесят три
мільйони дев’ятсот вісімдесят чотири тисячі двісті
сім грн. 59 коп.), у тому числі ПДВ 8 997 367,93 грн.
(вісім мільйонів дев’ятсот дев’яносто сім тисяч
триста шістдесят сім грн. 93 коп.). Внести зміни до
Плану фінансування (Додаток №3) та викласти його
у новій редакції.
Сума договору після внесення змін: 681 279 433,42
грн. (з ПДВ).
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін: 1 послуга.